

برنامه حمله به ایران مغایر با منافع ملت های ایران و آمریکا و صلح جهانی است / جبهه ملی ایران\_ آمریکا

۳۰ فروردین ۱۳۸۵

برنامه حمله به ایران مغایر با منافع ملت های ایران و آمریکا و صلح جهانی است

نظام خودکامه ولایت فقیه افزوده بر آسیب های عمیقی که طی نزدیک به سه دهه استیلای جابرانه خود بر پیکر فرهنگ و اقتصاد و اخلاقیات جامعه وارد ساخته اینک به سبب ادامه سیاست های نابردانه و روشهای ماجراجویانه، کشور ما را در معرض خطری بزرگ و ویرانگر قرار داده است. در حالی که پیمان عدم گسترش سلاح های اتمی بر حق مسلم امضاء کنندگان پیمان و از جمله ایران در استفاده مسالمت آمیز از نیروی اتم صراحت دارد، سردمداران استبداد دینی حاکم بر کشور با روشهای غیر شفاف و شیوه های متکی بر دروغ پردازی و ابهام آفرینی، اساس اعتماد بین المللی را نسبت به هدف های رژیم در ادامه برنامه اتمی متزلزل ساخته اند. آنها به این وسیله نه تنها ملت ایران را در عمل از حق مسلم خود محروم داشته اند بلکه بهانه ای نیز برای هجوم و تعرض به خاک میهن ما در اختیار قدرتهای جهانی و بویژه آمریکا قرار داده اند.

در هفته های اخیر گزارش های متعددی پیرامون تدارک یک برنامه جدی توسط کاخ سفید و پنتاگون برای حمله گسترده به ایران و حتی استفاده از سلاح های تاکتیکی هسته ای برای نابود کردن تأسیسات اتمی زیر زمینی - که رژیم جمهوری اسلامی بدون آگاه ساختن آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایجاد آنها مبادرت کرده - در رسانه های معتبر آمریکایی و اروپایی انتشار یافته است. این گزارش ها، هم موجبات نگرانی عمیق ایرانیان علاقه مند به بقا و موجودیت مرز و بوم کهنسال خود را فراهم ساخته، و هم به اضطرابی وسیع در همه محافل صلح دوست جهان که پی آمدهای ویرانگر چنین حمله ای را برای آرامش و امنیت خاورمیانه و صلح و امنیت جهانی پیش بینی می کنند دامن زده است.

با آنکه پس از تجربه فاجعه بار حمله به عراق توسط آمریکا و ادامه عوارض هولناک آن، اکثریت بزرگی از آمریکائیان اعتماد خود را به دولت فعلی واشنگتن در مبادرت به حمله نظامی به کشور دیگری به بهانه هایی مشابه با دلایل ارائه شده برای هجوم به عراق از دست داده اند، جناحی از هیأت حاکمه ایالات متحده که در عمل نماینده منافع شرکتهای عظیم نفتی و اسلحه سازی است، نقشه های تجاوزکارانه خود را برای استیلا بر منابع نفت و گاز خاورمیانه بی اعتنا به نتایج شوم ومصیبت بار آن برای منافع راستین مردم خود و امنیت و بهزیستی ملل دیگر همچنان دنبال می کند.

ازسوی دیگر اقلیت قبضه کننده قدرت در ایران که پس از مصادره مکارانه انقلاب بهمن ۵۷ همواره با دامن زدن به بحران های داخلی و بین المللی توانسته است به حکومت زیانبار خویش در مغایرت با منافع ملت ایران ادامه دهد، همچنان روشهای ماجراجویانه و بحران آفرین خود را دنبال می کند. اما این بار عمق و وسعت خطر به اندازه ای است که در عین وارد آوردن ضربات ویران کننده بر تأسیسات زیربنایی و تلفات عظیم در میان نفوس غیر نظامی کشور، ممکن است برخلاف محاسبه سردمداران رژیم تومار عمر نظام فقها را نیز در هم پیچد.

تعرض نظامی به ایران طبق بر آورد صاحب نظران و تحلیلگران بی غرض مآلاً به سود هیچکس و از آن جمله آمریکا نیست؛ و گذشته از بار آوردن تلفات و ویرانی های عظیم در کشور ما و ایجاد عراق دیگری در محدوده مرزهای ایران، تمامی منطقه و چه بسا جهان را به سوی بحرانی خطرناک با پی آمدهای دهشت بار و غیر قابل پیش بینی سوق خواهد داد. به همین سبب هم هست که برخی از مسئولان واقع بین کشوری و لشکری آمریکا با لودادن عامدانه نقشه های دولت حاضر این کشور به رسانه ها خواسته اند با بسیج افکار عمومی بر ضد این برنامه های ویرانگر آنها را عقیم بگذارند.

جبهه ملی ایران در آمریکا ضمن محکوم ساختن هر نوع قصد و نقشه حمله و تعرض نظامی به ایران و مخالفت قاطعانه با خدشه دار ساختن حاکمیت ملی و تمامیت ارضی میهنمان، از قاطبه هم میهنان گرامی و همه محافل و افراد صلحدوست و عدالت جو در سطح جهان دعوت می کند تا صدای اعتراض خود را علیه چنین برنامه هایی بلند کنند و ماشین خطرناک تجاوز و مداخله جویی در کشورهای دیگر را از حرکت بازدارند.

جبهه ملی ایران در آمریکا با اِختِنام از این فرصت مراتب پشتیبانی خود را نیز از پیشنهاد سنجیده جبهه ملی در داخل کشور دایر بر ضرورت اقدام به یک کوشش صادقانه از سوی گردانندگان حکومت ایران برای اعتماد سازی در سطح بین المللی و از جمله توقف برنامه غنی سازی برای یک مدت مشخص، اعلام می دارد زیرا که نفع و مصلحت کشور ما در آن نهفته است.

استفاده مسالمت آمیز از نیروی اتم که غنی سازی اورانیوم نیز بخشی از آن را تشکیل می دهد بی شک حق مسلم مردم ایران است ولی ملت ایران حقوق مهمتر و مقدم تر دیگری مانند آزادی بیان، آزادی تشکیل احزاب و اجتماعات و آزادی انتخابات را نیز دارد که طی ۲۷ سال گذشته از سوی نظام استبدادی ولایت فقیه، همانند استبداد سلطنتی پیش از آن، نادیده گرفته و زیر پا گذاشته شده است. جبهه ملی ایران در آمریکا بر این اعتقاد است که گروه های سیاسی ایرانی در عین پافشاری بر حق انکارناپذیر ایران در استفاده صلح آمیز از نیروی اتم، باید اولویت حقوق سیاسی و انسانی مردم ایران را بر هر حق دیگری ترجیح داده و آنرا به یاد داشته باشند؛ و با شدت بخشیدن و هماهنگ ساختن مبارزات مسالمت آمیز خویش موجبات رعایت این حقوق و مآلا پایان یافتن عمر استبداد و ارتجاع حاکم را فراهم سازند. زیرا همین گمان نادرست و تردید جامعه بین المللی نسبت به حق برخورداری کشور ما از بهره گیری صلح آمیز از نیروی اتم، محصول سیاست های نابخردانه و بحران آفرین این رژیم است.

جبهه ملی ایران - آمریکا